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Konya turizminin geleceği KÜN'de şekillenecek

KÜN’den yapılan açıklamaya göre, 
Konya'nın turizm potansiyelini daha 
etkin kullanmak ve bölgenin turizm 

vizyonuna yön vermek amacıyla 
düzenlenen 2025-2030 Konya Turizm 
Master Planı Çalıştayı ve Arama 
Konferansı, Selçuklu Kongre Merkezi 
Kubadabad Balo Salonu'nda 
gerçekleştirildi.

KÜN tarafından hazırlanacak “Konya 
Turizm Master Planı” çalışmaları 
kapsamında düzenlenen etkinliğe Konya 
Valisi İbrahim Akın, Konya Büyükşehir 
Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, 
KÜN'den Prof. Dr. Volkan Altıntaş, Prof. Dr. 
Saniye Gül Güneş, Doç. Dr. Halil Burak 
Sakal, Öğr. Gör. Sinan Baran Bayar ve Arş. 
Gör. Fatma Tüzzehra Albayrak, kamu 

kurum ve kuruluş temsilcileri ile sivil 
toplum örgütleri temsilcileri katıldı. 
Çalıştay ve arama konferansı kapsamında, 
Konya'nın turizm potansiyelini 
güçlendirmek ve bölgenin cazibesini 
artırmak için çeşitli başlıklarda masa 
oturumları gerçekleştirildi.
KAPSAMLI DEĞERLENDİRMELER 
SUNULDU
Konya'nın turizm potansiyelini ortaya 
koymak ve sürdürülebilir bir turizm 
stratejisi geliştirmek amacıyla Konya 
Büyükşehir Belediyesi ev sahipliğinde 
düzenlenen konferans ve çalıştayda 
akademisyenler, sektör temsilcileri ve 
paydaşları bir araya gelerek kentin 
turizmdeki geleceğini şekillendirmeye 
yönelik kapsamlı değerlendirmeler sundu.
Etkinlikte gastronomi, inanç mirası ve 
kültürel çeşitlilik, somut kültürel miras, 
macera ve spor etkinlikleri, turizm eğitimi 
ve yerel farkındalık, tanıtım ve pazarlama 
ile destinasyon yönetimi organizasyonu 
(DYÖ), ulaştırma, konaklama, somut 
olmayan kültürel miras (SOKÜM) ve el 
sanatları gibi konular öncelikli başlıklar 
olarak ele alındı. 
Katılımcılar, masa oturumlarında mevcut 

durumu analiz ederek Konya'nın turizm 
potansiyelini daha etkin 
değerlendirebilmek için çeşitli önerilerde 
bulundu.
Bu kapsamda gastronomi turizmi, MICE ve 
Etkinlik, konaklama, ulaşım ve seyahat, 
ekoturizm, macera ve spor turizmi, sağlık 
turizmi, tanıtma, pazarlama ve DYÖ, 
kültür-inanç ve tarih turizmi, dijitalleşme 
ve akıllı turizm, turizm eğitimi ve istihdam 
başlıklarında detaylı masa oturumları 
gerçekleştirildi.
Ayrıca, GZFT (SWOT) Analizi yapılarak 
Konya'nın güçlü yönleri, zayıf yönleri, 
fırsatları ve tehditleri kapsamlı şekilde 
değerlendirildi. 
Çalıştay sonunda ise, şehrin turizm 
vizyonuna katkı sağlayacak politika 
önerileri ve eylem odaklı stratejiler 
geliştirildi. Tarih boyunca pek çok 
medeniyete ev sahipliği yapan, zengin 
mutfak kültürü, tarihi yapıları ve doğal 
güzellikleriyle dikkat çeken Konya'nın 
turizm potansiyelini daha ileri taşımayı 
hedefleyen çalıştayın çıktılarının, şehrin 
turizmde hak ettiği yere ulaşması adına 
önemli bir yol haritası oluşturması 
bekleniyor. BÜLTEN
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Belediyeden yapılan açıklamaya 
göre, Nevşehir Belediyesi Kültür 
ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

bünyesinde faaliyetlerini sürdüren Güzel 
Sanatlar Merkezinde, genç yeteneklerin 
müzikle buluşması ve yeteneklerini 
geliştirmesi amacıyla bağlama, gitar, yan 

flüt, ney, piyano, keman, ud ve halk 
oyunları ile kara kalem kursları açılacak.
Profesyonel eğitmenler nezaretinde 
gerçekleştirilecek olan çocuk ve 
gençlerin sanatsal yeteneklerini 
keşfetmeleri ve özgüven kazanmaları 
için önemli bir fırsat sunacak olan kara 

kalem kursuna 8 yaş ve üzeri, müzikal 
kurslar için piyano kursuna 8 yaş ve 
üzeri, ud kursu 15 yaş ve üzeri, keman 
kursu 10 yaş ve üzeri, bağlama kursu 13 
yaş ve üzeri, gitar kursu 12 yaş ve üzeri, 
ney kursu 13 yaş ve üzeri, yan flüt kursu 
13 yaş ve üzeri, sadece kadınların 
katılabileceği halk oyunları kursu için 18 
yaş ve üzeri dileyen tüm vatandaşlar 
ücretsiz olarak katılabilecek.
Sınırlı kontenjanlarla açılacak olan ve 21 
Haziran Cumartesi günü başlayacak 
olan kara kalem kursuna katılmak 
isteyenlerin 17 Haziran Salı gününe 
kadar kayıt yaptırmaları gerekiyor. 
Diğer taraftan 30 Haziran Pazartesi günü 
başlayacak olan ve müzikal kurslardan 
oluşan bağlama, gitar, yan flüt, ney, 
piyano, keman, ud ve halk oyunları 
kursları için son başvuru tarihi 23 
Haziran Pazartesi olarak belirlendi. 
Kurs başvuruları için vatandaşlar 
Nevşehir Belediyesi web sitesi Hızlı 
Menü içerisinde yer alan Güzel Sanatlar 
Merkezi kurs başvuruları sekmesinden 
online olarak kayıt yaptırabilecekler. 
BÜLTEN

Müzik ve kara kalem kursları başlıyor
Nevşehir Belediyesi Güzel Sanatlar Merkezinde, çocuk ve gençler için yeni dönemde
ücretsiz olarak açılacak kara kalem, müzik ve halk oyunları kursları için kayıtlar başladı.

Konya turizminin geleceği Kapadokya Üniversitesi (KÜN) tarafından hazırlanacak master planla şekillenecek.

EVÜ İlahiyat Fakültesi tarafından Ndüzenlenen 2024-2025 Eğitim-
Öğretim Yılı Mezuniyet Töreni, 

üniversitenin Vali Şinasi Kuş Kültür ve 
Kongre Merkezi'nde gerçekleştirildi. 
Törene NEVÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Bayram Deviren, İlahiyat Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Zülfikar Durmuş, fakültenin ve 
üniversitenin akademik ve idari personeli, 
öğrenciler ile aileleri katıldı.
Tören, Öğr. Gör. Muhammed Yusuf 
Küçük'ün Kur'an-ı Kerim tilaveti ve musiki 
dinletisinin ardından açılış konuşmalarıyla 
başladı. Açılışta konuşan Fakülte Dekanı 

Prof. Dr. Zülfikar Durmuş, mezun olan 
öğrencilerin ve ailelerinin heyecanını ve 
mutluluğunu paylaştı. 
Durmuş ayrıca mezunlara, bundan sonraki 
hayatlarının her alanında başarılarla dolu 
bir ömür diledi.
İlahiyat Fakültesi öğrencilerinin hazırladığı 
video sunumunun da gösterildiği tören, 
mezunlara belgelerinin takdim edilmesiyle 
devam etti. Tören, mezunların 
katılımcıların alkışları eşliğinde keplerini 
havaya atarak mezuniyet sevinçlerini 
kutlamalarıyla sona erdi. 
HABER. HİLAL EKİCİ

İlahiyat Fakültesi öğrencileri törenle mezun oldu
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) İlahiyat Fakültesi, 2024-2025 Akademik Yılı'nın
8. mezuniyet töreninde 65 öğrenciyi mezun etti.



İ
l Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından, 
kentte "Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli" ve 
"Maarif 50 vizyonu" kapsamında 

öğrencilerin okuma alışkanlıklarını 
geliştirmek amacıyla "Kitapla Yükselen 
Ufuklar" projesi başlatıldı.
Gazi Ortaokulu ile Gazi Osman Paşa İmam 
Hatip Ortaokulu'nda oluşturulan alanlarda 
belirli aralıklarla okuma etkinlikleri 
gerçekleştirildiği proje kapsamında, 
öğretmen ve öğrenciler için gökyüzünde 
kitap okuma etkinliği düzenlendi.
Çat beldesinde gün doğumu vaktinde 
ekiplerce hazırlanan sıcak hava 
balonlarına ellerinde kitaplarıyla binen 60 
öğrenci ve öğretmen, Kapadokya 
semalarına yükseldi.
Katılımcılar, hem bölgenin doğal 
güzelliklerini kuşbakışı izledi hem de 
gökyüzünde kitap okumanın keyfini 
yaşadı.
ÇOCUKLARA KİTAP SEVGİSİ 
AŞILANIYOR
İl Milli Eğitim Müdürü Yusuf Yazıcı, eğitim 
müfredat programının verimli şekilde 
uygulanabilmesi gayesiyle okullarda çeşitli 
çalışmalar yürüttüklerini belirtti.

Öğrencilere kitap dostluğunu aşılarken 
keyif alacakları bir anı ile taçlandırmak 
amacıyla okuma etkinliğini bölge 
semalarında gerçekleştirme fikrini hayata 
geçirdiklerini dile getiren Yazıcı, şöyle 
devam etti: "Hem Türkiye Yüzyılı Maarif 
Modeli kapsamı dahilindeki çalışmalarla 
ilgili farkındalık oluşturmak hem de 
çocuklarımıza kitap okuma alışkanlığı 
kazandırmak noktasında güzel bir etkinlik 
oldu. Çocuklarımızın sadece boş 
zamanlarını değerlendirmek için değil üst 
dil becerisi olan okuma kapsamında 
kendilerini geliştirmelerini istiyoruz. 
'Türkiye Yüzyılı'nı inşa etmeleri için her 
türlü donanıma sahip olmaları amacıyla 
yola çıktık. Bu hedefe ulaşacağımızı ümit 
ediyorum."
Öğrencilerden Müberra Pamuk ise kitap 
okuma farkındalığı için güzel bir etkinlik 
olduğunu belirterek, "Eskiden insanlar 
kitap okuyabilmek için çok emek 
harcıyormuş. Biz şu an çok kolay erişim 
sağlayabiliyoruz. Balona binip kitap 
okumak da çok eğlenceli oldu." diye 
konuştu.
Mahmut Bilen ise proje çerçevesinde 

Kapadokya'daki çeşitli vadilerde doğal 
güzellikler arasında düzenlenen okuma 
etkinliklerine katıldığını anlatarak, "Daha 
önce hiç balona binmemiştim. Hem 
balonda etrafı izleyip hem de kitap 
okumak çok eğlenceli oluyor." dedi.
Berkay Özgü de daha önce balonların 

oluşturduğu manzarayı izlediğini ilk defa 
yükseldiği gökyüzünde kitap okumanın 
ilgi çekici olduğunu söyledi.
Öğretmen ve öğrencileri taşıyan
dört sıcak hava balonu 
Çat Vadisi çevresinde yaklaşık 
bir saat boyunca uçtu. AA
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Kapadokya'da öğrenciler gökyüzünde kitap okudu
Nevşehir'de, öğretmen ve öğrenciler, farkındalık oluşturmak için sıcak hava
balonuyla yükseldikleri gökyüzünde kitap okuma etkinliği düzenlendi.

Rektör Aktekin'den Aslanbay'a ziyaret
N

evşehir Hacı Bektaş Veli 
Üniversitesi (NEVÜ) Rektörü Prof. 
Dr. Semih Aktekin, Kapadokya 

Alan Başkanı Aydın Cem Aslanbay'ı 
makamında ziyaret etti.
NEVÜ Rektörü Aktekin'i makamında 
ağırlayan Kapadokya Alan Başkanı Aydın 
Cem Aslanbay, ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek Aktekin'e 
teşekkür etti. 
Türkiye'nin doğal ve kültürel miras turizmi 
alanındaki önemli merkezlerinden biri 
olan Kapadokya bölgesinin bu 
zenginliğinin korunması ve tanınırlığının 
artırılması yönünde üniversite ile iş birliği 
içinde olacaklarını belirtti.

Kapadokya Alan Başkanı Aslanbay'a yeni 
görevinin hayırlı olmasını dileyen ve 
başarılı çalışmalar temennisinde bulunan 
Aktekin ise, Yükseköğretim Kurulu (YÖK) 
tarafından belirlenen “Doğal ve Kültürel 

Miras Turizmi” alanında ihtisas üniversitesi 
olarak birçok projeyi hayata geçirdiklerini, 
yeni ortak proje ve çalışmalara hazır 
olduklarını ifade etti. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Avanos'ta sürücüler bilgilendirildi
Avanos İlçe Emniyet Müdürlüğüne bağlı trafik ekipleri, 
ilçede sürücülere yönelik denetim gerçekleştirdi.

vanos İlçe Emniyet AMüdürlüğü trafik ekipleri 
ilçede sürücüleri denetlemeye 

tüm hızıyla devam ediyor.
Denetim ve uygulamalar aralıksız 
devam ederken, trafik ekipleri bir 
yandan da sürücülere yönelik 
bilgilendirme çalışması yaptı.
Etkinlik kapsamında, emniyet kemeri 
kullanımı, hız limitlerine uyum, kask 
takma zorunluluğu ve dikkatli sürüş 
gibi konularda broşürler dağıtılarak 
sürücülere bilgilendirme yapıldı.
Trafik güvenliğini sağlamak ve 
kazaların önüne geçmek amacıyla 
denetim ve rehberlik faaliyetlerine 
devam edeceklerini belirten ekipler, 
“Trafik kurallarına uymak hayat 
kurtarır!” dedi. HABER: NESLİHAN 
KİTAPCI

Bitirme Projesi Sergisi yoğun ilgi gördü

KÜN Bilgisayar ve Bilişim 
Teknolojileri Fakültesi bünyesinde 
bilişim programları tarafından 

düzenlenen “Bitirme Projesi Sergisi”, 
Bilgisayar Programcılığı ve Bilişim 
Güvenliği Teknolojisi programlarının iş 
birliğiyle başarıyla tamamlandı.
Sergide, öğrenciler yalnızca teknik 
becerilerini değil aynı zamanda yaratıcı 
yönlerini, problem çözme yetkinliklerini 
ve öğrenme süreçlerini de katılımcılarla 
paylaştı. Sergilenen projeler, geleceğin 
bilişim uzmanlarının donanımını ve 
vizyonunu yansıttı.
Moderatörlüğünü Öğr. Gör. Özge Taş'ın 

yaptığı etkinliğin onur konukları 
arasında yer alan Prof. Dr. Oğuz Ergin 
çevrim içi bağlantıyla programa 
katılarak öğrencilere hitap etti. 
Ayrıca, bilişim sektörünün tanınan içerik 
üreticileri Kaan Alaşar ve Ahmet Çakır 
da etkinlikte yer alarak öğrencilerle 
deneyimlerini paylaştı.
Bitirme Projesi Sergisi, öğrenci başarısı 
ve akademik rehberliğin buluştuğu, 
üretkenlik ve yeniliğin öne çıktığı bir 
ortam sundu. 
Öğrencilerin emek ve iş birliğiyle 
hazırladığı projeleri katılımcıların 
beğenisini kazandı. HABER: HİLAL EKİCİ

Kapadokya Üniversitesi'nde (KÜN) geleceğin bilim 
uzmanları “Bitirme Projesi Sergisi”ni başarı ile tamamlandı.
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evşehir'de 9 Eylül 2024'te başlayan N2024-2025 eğitim öğretim yılı 
sona eriyor. Nevşehir genelinde 

365 okulda eğitim gören 60 bin 260 
öğrenci ve 5 bin 133 öğretmen yaz tatiline 
çıkacak.
Milli Eğitim Bakanlığı (MEB), bu dönem de 
Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli kapsamında, 
ilkokul birinci sınıf öğrencilerine karne 
yerine "gelişim raporu" verecek. Bu rapor, 
öğrencilerin sosyal-duygusal öğrenme 
becerilerini içerecek ve öğrenme 
sürecindeki kazanımları dikkate alacak 
şekilde hazırlanacak.
Kentteki 6 bin 988 okul öncesi öğrencisine 
Beceri Edinim Raporu ve Anaokulu 

Gelişim Raporu, 1. sınıftaki 4 bin 603 
öğrenciye deGelişim Raporu verilecek. 2. 
sınıftan itibaren 48 bin 669 öğrenci ise 
karne alacak. Bu yıl 4 bin 161 öğrenci 8. 
sınıftan mezun olurken, 3 bin 661 öğrenci 
ise 12. sınıftan mezun olacak.
Öğrenciler 20 Haziran Cuma günü 
karnelerini alacak. 
2024-2025 eğitim öğretim yılı 20 
Haziran'da tamamlanmış olacak.
2025-2026 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI NE 
ZAMAN BAŞLAYACAK?
MEB'in açıklamasına göre 2025-2026 
eğitim öğretim yılında yeni dönemde 
birinci ders zili 8 Eylül Pazartesi günü 
çalacak. HABER: HİLAL EKİCİ

Nevşehir'de 60 bin öğrenci karne alacak
2024-2025 eğitim yılı sona eriyor. Nevşehir'de yaklaşık
60 bin öğrenci karnelerini alarak yaz tatiline çıkacak.

Vali Fidan “Kapadokya'da Renkler” sergisini gezdi
Avanos ilçesinde Capp Art Galeri'nin düzenlediği “Kapadokya'da Renkler” sergisi büyük ilgi gördü.

vanos'ta bulunan Güray Müze'de A“Kapadokya'da Renkler” sergisi 
açıldı. Türkiye'nin dört bir yanından 

35 sanatçının katıldığı Neşe Didinmez ve 
Nilüfer Atlı küratörlüğünde gerçekleşen 
sergi yüzlerce ziyaretçiyi ağırlıyor. 
Nevşehir Valisi Ali Fidan beraberinde 
Avanos Kaymakamı Osman Bilici ile 

birlikte Capp Art Galeri'nin düzenlediği 
“Kapadokya'da Renkler” sergisini ziyaret 
etti. Sergide eserleri ilgiyle inceleyen Vali 
Fidan, küratörler Neşe Didinmez ve Nilüfer 
Atlı'da eserler hakkında bilgi aldı.
Sergide dolaşan Fidan, sanatçılara 
emekleri için teşekkür etti. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Traği tehlikeye atan
sürücüye ceza yağdı

Nevşehir'de virajı aşırı hızla dönerek trafik güvenliğini ciddi şekilde 
tehlikeye düşüren sürücüye 12 bin 246 lira ceza ile adli işlem uygulandı.

l Emniyet Müdürlüğü ekiplerince, 

İihbar üzerine 2000 Evler TOKİ – 
Sulusaray Kavşağı'nda virajı aşırı hızla 

dönerek direksiyon hâkimiyetini 
kaybedip orta refüjden karşı yola geçen 
sürücü hakkında çalışma başlatıldı.
İşyeri güvenlik kameralarına yansıyan 
görüntüler sonrasında kimliği tespit 
edilen sürücüye yasal sınırın üzerinde 
alkollü araç kullanmaktan 9 bin 267 TL, 
saygısızca araç kullanmaktan 993 TL, 

kavşağa yaklaşırken hızını 
azaltmamaktan 993 TL ve dönüş 
kurallarına uymamaktan 993 TL olmak 
üzere toplam 12 bin 246 TL idari para 
cezası verildi. Ayrıca hem alkollü araç 
kullanması hem de 75 ceza puanını 
aşması nedeniyle ehliyeti süresiz olarak 
iptal edilen sürücüye TCK'nin 179/2 
maddesi gereğince 'Trafik güvenliğini 
tehlikeye düşürmek' suçundan adli 
işlem yapıldı. HABER: SEZER ALTUNOK

DSİ heyeti Kızılırmak ıslah çalışmalarını inceledi
Devlet Su İşleri (DSİ) 12. Bölge Müdürlüğü heyeti, Gülşehir 
Kızılırmak ıslahı çalışmaları bölgesinde incelemelerde bulundu.

Sİ 12. Bölge Müdürü DRahmi Şahin 
beraberinde DSİ 124. 

Şube Müdürü Bülent Polat, 
İçmesuyu ve Atıksu Şube 
Müdürü Ümit Demiryürek ve 
ilgili teknik personellerle 
birlikte Gülşehir Kızılırmak'ı 
ziyaret etti.
Kızılırmak ıslahı çalışmalarını 
yerinde inceleyen DSİ Bölge 
Müdürü Şahin ve heyeti,  
yetkililerden bilgi aldı.
Ardından yapılan ve yapılması 
planlanan çalışmalar hakkında 
istişarede bulunan heyet, 
personellere çalışmalarında 
kolaylıklar diledi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Uçhisar'da yol yapım çalışmaları başladı
Uçhisar Belediye Başkanı Abdullah Çamcı, belediye ekiplerince 
beldede sürdürülen yol yapım çalışmalarını inceledi.

çhisar Belediyesi ekipleri, Uilçede meydana gelen 
sorunları yerlerinde tespit 

ederek, gerekli bakım ve onarım 
çalışmalarını yapmaya devam 
ediyor. Belediye ekiplerince 
havaların ısınmasıyla birlikte sert 
geçen kış mevsiminin yollarda 
bıraktığı hasarlar onarılmaya 
başlandı. Bu kapsamda ekiplerce 
Çarşı Meydanı ve Adnan 
Menderes Caddesi üzerinde 
başlayan taş döşeme çalışmaları 
hızla devam ediyor. Başkan 
Çamcı, beldede başlayan taş 
döşeme çalışmalarını yerinde 
inceledi. Çalışmalar hakkında 
yetkili personellerden bilgi alan 
Çamcı, ekiplere kolaylıklar diledi. 
HABER: HİLAL EKİCİ
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Yerli ve yabancı turistlerin yoğun 
olarak bulunduğu Kapadokya 
bölgesinde düzenlenen 

etkinliklerde, Jandarma Arama Kurtarma 
Timi (JAK), Jandarma Operasyon Timi ve 

Paraşütle Atlama Timi görev aldı. 
JÖAKSTORE tanıtım tırı da alanda yerini 
alarak etkinliklerde boy gösterdi.
Etkinlikler kapsamında Paraşütle Atlama 
Timi tarafından sıcak hava balonundan, 

yaklaşık 5 bin fit yükseklikten paraşütle 
atlayış yapıldı. Göreme beldesi 
merkezinde ise jandarmaya ait özel 
birimler tarafından tanıtım sergisi açıldı. 
Ayrıca jandarma araçları ve Kapadokya'nın 
simgesi olan atlar eşliğinde, Göreme-
Uçhisar güzergahında kortej geçişi 
gerçekleştirildi.
Başarılarla dolu 186 yıllık köklü bir tarihe 
sahip olan Jandarma Genel Komutanlığı, 
kuruluşundan bu yana Türkiye 
Cumhuriyeti'nin bölünmez bütünlüğünün 
korunması, vatandaşların huzur ve 
güvenliği ile kamu düzeninin 
sağlanmasında önemli görevler üstleniyor. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir Jandarma Teşkilatından gövde gösterisi 
Kapadokya bölgesinde Jandarma Genel Komutanlığının 186. kuruluş yıl dönümü dolayısıyla
Nevşehir İl Jandarma Komutanlığı tarafından çeşitli etkinlikler gerçekleştirildi.

Nevşehir'in sorunlarını
çözecek proje incelendi
Nevşehir'de Devlet Su İşleri (DSİ) heyeti, İçme Suyu 
İsale Hattı 1. Kısım Projesi çalışmalarını inceledi.

DSİ 12. Bölge Müdürü Rahmi Şahin 
beraberinde 124. Şube Müdürü Bülent 
Polat, İçmesuyu ve Atıksu Şube Müdürü 
Ümit Demiryürek ve ilgili teknik 
personellerle birlikte Nevşehir İçme 
Suyu İsale Hattı 1. Kısım'da 
incelemelerde bulundu.
Yetkililerden bilgi alan DSİ Bölge 
Müdürü Şahin ve beraberindeki heyet, 
projede çalışan personellere kolaylıklar 
diledi.

Nevşehir İçme Suyu Projesi kapsamında 
bulunan ve inşaatı devam eden 1. Kısım 
ile proje yapım çalışmalarına başlanan 
İçme Suyu Arıtma Tesisi ve 2. Kısım 
inşaatı tamamlandığında Arzukamber, 
Senirin ve Çat kuyularından alınan su ile 
Nevşehir'e yılda 14.22 milyon metreküp 
içme suyu sağlanacak.
Proje ile birlikte kentte ileriye dönük 
içme suyu sorunu yaşanmaması 
amaçlanıyor. HABER: HİLAL EKİCİ

İller Bankası ile yapılacak
iş birlikleri görüşüldü
ayseri İller Bankası Bölge Müdürü 

KOsman Baykendi, Avanos 
Belediye Başkanı Mustafa Kenan 

Sarıtaş'ı ziyaret etti.
İller Bankası Bölge Müdürü Baykendi, 
Başkan Sarıtaş'a makamında ziyarette 
bulundu.
Ziyarette, Avanos Belediyesinin yürüttüğü 

çalışmalar ve planlanan altyapı projeleri 
ele alındı. Bir süre sohbet eden Baykendi 
ve Sarıtaş, İller Bankası ile sürdürülebilecek 
iş birliği konularını istişare etti. 
Başkan Sarıtaş, ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek, İller Bankası 
Bölge Müdürü Baykendi'ye teşekkür etti. 
HABER: SEZER ALTUNOK

NEVÜ öğrencileri Karadeniz'de 

NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, 
Doç. Dr. Ahmet Uysal, Dr. Öğr. 
Üyesi Barış Durmuş ve Araş. Gör. 

Dr. Hasan İçen'in rehberliğinde 
gerçekleştirilen çalışmada, bölgenin fiziki 
ve beşeri coğrafya unsurları incelendi.
Sinop'ta kıyı morfolojisi kapsamında falez 
oluşumları, aşındırma-biriktirme şekilleri, 
kıyı erozyonu süreçleri, doğal liman ve 
hinterlandı değerlendirilerek, Tarihi Sinop 
Cezaevi ziyaret edildi. 
Samsun'da Kızılırmak Deltası'nın (Bafra 
Ovası) jeomorfolojik gelişimi, hidrolojik 
süreçler ve arazi kullanımı üzerine 
incelemeler yapıldı. Ordu'da Yason 
Burnu'nun kıyı morfolojisi, Boztepe'nin 
turizmle ilişkisi ele alınırken, sakin şehir 
(Cittaslow) unvanlı Perşembe ilçesi ziyaret 

edildi. 
Giresun'da şehirsel gelişim dinamikleri ve 
fındık tarımının bölge ekonomisindeki rolü 
irdelenirken, rekreasyon alanı olarak 
Giresun Kalesi'ne çıkıldı. Trabzon'da 
Sümela Manastırı ile Ayasofya Camii'nin 
coğrafi konum ve tarihsel bağlamdaki 
ilişkisi tartışıldı. Akyazı dolgu alanındaki 
stadyum inşası ve Sera Gölü'nün heyelan 
set gölü olma özellikleri incelendi. 
Gümüşhane'de ise tarihi Süleymaniye 
Mahallesi (Eski Gümüşhane) yerleşim 
dokusu ve Karaca Mağarası'nın karstik 
jeomorfolojisi analiz edildi.
Çalışma boyunca, güzergâhtaki bölgelerin 
fitocoğrafik ve klimatolojik özellikleri ile 
topoğrafya arasındaki ilişkiler yerinde 
gözlemlendi. Ayrıca, 19 Mayıs Gençlik ve 

Spor Bayramı kapsamında Atatürk'ün 
Samsun'a çıkışının kent kimliğine etkisi 

değerlendirildi; Trabzon'daki Atatürk 
Köşkü'ne ziyaret gerçekleştirildi. BÜLTEN

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Fen Edebiyat Fakültesi Coğrafya Bölümü 
öğrencileri, Karadeniz Bölgesi'ne düzenlenen arazi çalışmasına katıldı. 
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NTB'den buğday üreticilerine önemli uyarı
Nevşehir Ticaret Borsası (NTB) Genel Sekreteri Uslu Tombalak buğday üreticilerine Ürün
Piyasası Aracı Kurumları (ÜPAK) kayıtlarının bir an önce yapılması gerektiğini duyurdu.

NTB'den yapılan açıklamaya göre, 
NTB Genel Sekreteri Uslu 
Tombalak, hasat döneminde 

Lisanslı depolara ürün teslimatlarında ve 
Toprak Mahsulleri Ofisi'nin (TMO) satış 
işlemlerinde sorun yaşamamak için ÜPAK 

kayıtlarının bir an önce yapılması 
gerektiğini duyurdu. 
Üreticilerin bu sürece sorunsuz katılım 
sağlayabilmesi için randevu sistemine ve 
gerekli kayıt işlemlerine dikkat etmeleri 
gerekiyor.

Tombalak yaptığı açıklamada, “TMO'nun 
alım programı kapsamında lisanslı 
depolarda ürün satmak isteyen çiftçilerin 
öncelikle ÜPAK işlemlerini tamamlamaları 
şart. TÜRİB (Türkiye Ürün İhtisas Borsası) 
üyeliği bulunan çiftçiler bu işlemi internet 
üzerinden gerçekleştirebilirken, üyeliği 
olmayan üreticilerin doğrudan NTB'ye 
başvurarak kayıt yaptırmaları gerekiyor. 
Randevu sisteminin erişime açılmadan 
ürün teslimi öncesinde dikkat edilmesi 
gereken kritik bir detay var: ÜPAK 
kaydının, ürün götürmeden önce 
tamamlanmış olması gerekiyor.” dedi.
Genel Sekreter Tombalak, bu sürecin 
gecikmesinin ürün teslimatlarını 
aksatabileceği uyarısında bulunarak, 
çiftçilerin işlemlerini son güne 
bırakmamalarını önerdi.
TÜRİB ÜYELİĞİ OLMAYANLAR NE 
YAPMALI?
TÜRİB'e kayıtlı olmayan üreticiler, gerekli 
belgelerle birlikte bizzat NTB'ye giderek 
ÜPAK kayıt işlemlerini 

tamamlayabilecekler. Üyeliği olan çiftçiler 
ise TÜRİB'in çevrim içi sistemi üzerinden 
kolayca kayıt oluşturabiliyor.
LİSANSLI DEPOYA TESLİM İÇİN NE 
GEREKİYOR?
Lisanslı depoya ürün teslim edecek 
çiftçilerin, ürünlerini teslim etmeden önce 
hem ÜPAK hem de TÜRİB üyeliklerini 
tamamlamış olmaları gerekiyor. Bu 
işlemler tamamlanmadan ürün alımı 
yapılamayacak.
NTB'den yapılan açıklama, bu yılın hasat 
döneminde TMO'nun rolünün büyük 
olacağını ve üreticilerin bu sürece eksiksiz 
şekilde dahil olmalarının, piyasa istikrarı 
açısından önem taşıdığını vurguluyor.
NEVŞEHİR TİCARET BORSASI KAYIT 
NOKTASI
NTB, Anadolu ÜPAK acentesi olarak kayıt 
işlemlerini almaya devam ediyor. Kayıt 
yaptırmak isteyenler, gerekli belgelerle 
birlikte Borsa'da bulunan başvuru 
merkezine şahsen başvuruda 
bulunabilecek. BÜLTEN

Kültür Yolu Festivali hazırlıkları devam ediyor
evşehir'de Kültür ve Turizm 

NBakanlığınca düzenlenecek olan 
Nevşehir Kültür Yolu Festivali'nin 

hazırlık çalışmaları tüm hızıyla devam 
ediyor.
2-10 Ağustos tarihleri arasında 
düzenlenecek olan Nevşehir Kültür Yolu 
Festivali'ne yönelik hazırlık çalışmaları 
devam ediyor. Kültür ve Turizm 
Bakanlığınca düzenlenecek olan Kültür 
Yolu Festivali, 2025 yılında Nevşehir ile 
birlikte 20 şehirde gerçekleştirecek.
Festival kapsamında Kültür ve Turizm 

Bakanlığı Yaşayan Miras ve Kültürel 
Etkinlikler Genel Müdürü ve Türkiye Kültür 
Yolu Festivali Direktörü Selim Terzi, 
festivale yönelik çalışmaları 
değerlendirmek üzere Nevşehir Valisi Ali 
Fidan ile bir araya geldi.
Vali Fidan'ı makamında ziyaret eden Terzi, 
festival çalışmaları hakkında istişarede 
bulundu. Kültür Yolu Festivali'nin en gözde 
rotası olan Kapadokya bölgesinde tarih, 
kültür ve sanatın zenginliklerini 
bu festivalde yeniden keşfedilecek. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Avanos'un hizmet kalitesi artıyor
Avanos Belediye Başkanı Mustafa Kenan Sarıtaş, ilçede yaşayan vatandaşlara
daha etkin hizmet verebilmek amacıyla inceleme ve çalışmalarına devam ediyor.

aşkan Sarıtaş, Kayseri'de Bgerçekleştirdiği teknik 
incelemeler kapsamında 

belediyenin yol çalışmalarında 
kullanılmak üzere hız kesici, bariyer ve 
demir kapan örneklerini yerinde 
inceledi. 
Aynı zamanda park ve bahçeler 
biriminde kullanılacak alet ve 
ekipmanlar ile ilgili görüşmelerde 
bulunarak ekipman örneklerini de 
değerlendirdi.
Sarıtaş, belediye işçilerinin yaz 

döneminde kullanacağı iş kıyafetlerinin 
belirlenmesi amacıyla çeşitli iş elbisesi 
örneklerini ve numunelerini de inceledi.
Kayseri'deki teknik temaslarının 
ardından dönüş yolunda bölgenin bağlı 
bulunduğu Kayseri Şeker Kooperatifi 
Başkanlığını da ziyaret eden Başkan 
Sarıtaş, Kayseri Şeker Pancar Ekicileri 
Kooperatifi Yönetim Kurulu Başkanlığı 
görevine yeniden seçilerek güven 
tazeleyen Hüseyin Akay'a hayırlı olsun 
ziyaretinde bulundu. HABER: SEZER 
ALTUNOK 

rgüp Ziraat Odasından yapılan 

Üaçıklamaya göre, Ürgüp'te Üzüm 
Bağlarında ennur (engir) alma, 

filiz kırma işleri yapılırken diğer yandan 
salkım güvesi ve küllemeye karşı 
ilaçlamalar yapılıyor.
Ürgüplü üzüm üreticisi, “Bismillah dedik 
nisan ayında budamaları bitirdik, daha 
sonrasında ramazan öncesi 
yetişebildiğimiz kadar bağlarımızı 
yabani ota karşın çapaladık şimdi ise 
filizlenen üzüm çubuklarımızda 
seyretme işlemi yapıyor külleme ve 
salkım güvesine karşın koruma 
ilaçlarımızı sıkıyoruz bugün itibariyle 
yetiştirdiğimiz bağlara sabahın erken 
saatlerinde havanın serin ve rüzgârın az 
olduğu vakitte ilaç uyguladım.

Gönül ister ki hiç ilaç vermeyelim ama 
oluşan hastalıklardan dolayı emeğimiz 
boşa gidiyor bu yüzden tedbir almak 
zorunda kalıyoruz. Üzüm ve meyve 
üreticilerimize zamanında ilaçlamada 
bulunmalarını tavsiye ediyorum. Bir yıl 
emek veriyoruz karşılığını alamazsak 
sıkıntı yaşayabiliriz.” 
Üzümlerimizden pestil, pekmez yapılır, 
kurutulur ayriyeten sofralık olur taze 
taze yenir. Budama sırasında 
budadığımız dallarında, değerlendirip 
tandırda ekmek yaparken kullanıyoruz. 
Soba tutuşturmak için de kullanıyoruz. 
Ama genelde tandır için kullanıyoruz. 
Bütün üretici çiftçilerimize bol bereketli 
bir yıl diliyorum.” ifadelerini kullandı. 
BÜLTEN

Ürgüp üzüm bağlarında ilaçlama başladı
Ürgüp ilçesinde bulunan üzüm bağlarında üreticiler 
hem filiz kırma hem de ilaçlama işlemine başladı.
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Endemik türlerin tanıtıldığı şenliğe yoğun ilgi
NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, NEVÜ 
Eğitim Fakültesi Fen Bilgisi Öğretmenliği 4. 
sınıf öğrencileri, “Türkiye'nin Biyolojik 
Zenginlikleri” dersi kapsamında iki önemli 
etkinliğe imza attı. Endemik türlerin 
tanıtıldığı bir poster sergisi ile atık 
malzemelerden üretilen öğretim 
materyallerinin sergilendiği “Atıktan Derse 
Geri Dönüşüm” temalı bir bilim şenliği 
düzenlendi. NEVÜ Vali Şinasi Kuş Kültür ve 
Kongre Merkezi Fuaye Alanı'nda 
gerçekleşen etkinliğin açılışına; Rektör 
Yardımcıları Prof. Dr. Bayram Deviren ve 

Prof. Dr. Mutluhan Akın, Eğitim Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Mustafa Tahiroğlu, Dekan 
Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Akif 
Cingi, Fen Bilgisi Öğretmenliği Anabilim 
Dalı Başkanı aynı zamanda proje 
danışmanı ve ders sorumlusu Doç. Dr. 
Emel Atlı, proje sorumlusu Dr. Kurtuluş 
Atlı, akademisyenler, idari personel ve 
MEB'e bağlı çeşitli okullardan öğrenciler 
katıldı. Açılışta konuşan Eğitim Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Mustafa Tahiroğlu, bu 
şenliğin eğitimde araştırmayı, 
sorgulamayı ve sürekli gelişimi 

hedefleyen bir sürecin parçası olduğunu 
söyledi. Tahiroğlu, temel amaçlarının 
öğrencileri sadece bilgiyle donatmak 
değil, deneyim ve proje üretme bilinciyle 
özgüvenli ve yaratıcı bireyler olarak 
yetiştirmek olduğunu ifade etti.
Proje danışmanları Doç. Dr. Emel Atlı ve 

Dr. Kurtuluş Atlı ise etkinliğin önemine 
dikkat çekerek, bu tür uygulamaların 
sürdürülebilirlik bilincini artırdığını, yaratıcı 
düşünceyi teşvik ettiğini ve öğretmen 
adaylarına düşük maliyetli ama etkili sınıf 
içi araçlar geliştirme becerisi 
kazandırdığını vurguladı. BÜLTEN

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesinde (NEVÜ), endemik türlerin tanıtıldığı “Atıktan Derse Geri Dönüşüm” temalı bilim şenliği yoğun ilgi gördü.

KONTROL TEKNESİ, EKİPMAN
VE MALZEMELERİ SATIN ALINACAKTIR

NEVŞEHİR ÖZEL İDARESİ
DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Basın: 2241216 Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de 

Nevşeh�r İl Tarım ve Orman Müdürlüğü "Kontrol H�zmetler�n�n Gel�şt�r�lmes� Projes�" 
Kapsamında Kontrol Teknes�, Ek�pman ve Malzemeler�n Alım İş� mal alımı 4734 sayılı 
Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, 
tekl�fler sadece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır. İhaleye �l�şk�n ayrıntılı 
b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2025/879229
1- İdaren�n
a) Adı    : NEVŞEHİR ÖZEL İDARESİ
     DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adres�   : 15 TEMMUZ MAH. ZÜBEYDE HANIM CAD. 
     KAYSERİ YOLU 5.KM 50300 MERKEZ NEVŞEHİR 
     MERKEZ/NEVŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası  : 3842151011 - 3842151018
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet sayfası 
2- İhale konusu mal alımın
a) Adı    : Nevşeh�r İl Tarım ve Orman Müdürlüğü "Kontrol 
     H�zmetler�n�n Gel�şt�r�lmes� Projes�" 
     Kapsamında Kontrol Teknes�, 
     Ek�pman ve Malzemeler�n Alım İş�
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : 1 Adet - Kontrol Teknes� ve Römork
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı 
     �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : Nevşeh�r İl Özel İdares� Ambarına
ç) Süres�/tesl�m tar�h�  : -İşe başlama tar�h�nden �t�baren 30 (Otuz) takv�m 
     gününde malların tesl�m� yapılacaktır.
d) İşe başlama tar�h�  : Sözleşme tar�h�nden �t�baren �şe başlanacaktır.
3- İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) tar�h ve saat� : 20.06.2025 - 15:00
b) İhale kom�syonunun toplantı yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : Nevşeh�r İl Özel İdares� 
Mal� H�zmetler Müdürlüğü İhale Bürosu
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� �le 
fiyat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekted�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
4.3.1.
4.3.1.1. Ürünler�n p�yasaya arzına �l�şk�n belgelere a�t b�lg�ler:
Sert�fika
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecek olup yerl� malı tekl�f eden yerl� �stekl�ye 
�halen�n tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f verecek 
olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorunludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le 
�mzalanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r�m 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m fiyat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m fiyat sözleşme 
�mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
Tekl�f fiyatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden 
Kanunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

Öğrencilere sorumluluk
bilinci kazandırılıyor

“Topluma Hizmet Uygulamaları” dersi 
kapsamında, 75. Yıl İlkokulu iş birliğiyle 
hayata geçirilen “Farklılıklarımızla Varız 
Projesi” ile normal gelişim gösteren ve 
özel gereksinimli ilkokul öğrencileri bir 
araya geldi. Proje kapsamında, katılımcı 
öğrencilerin hem kaynaşmasını hem de 
çok yönlü gelişimini sağlamak amacıyla 
bilimsel merakı ve çevre duyarlılığını 
artıran 'Temiz Doğa, Temiz Gelecek, 
Renkli Sütler ve Köpük Deneyi', 
sürdürülebilirlik ve geri dönüşüm bilincini 
geliştiren uygulamalı 'Geri Dönüşümden 
Doğaya; Ekolojik Saksılar', doğa sevgisi ve 
sorumluluk bilinci kazandıran 'Doğanın 
Tohumları Çiçek Ekim Atölyesi',  
yaratıcılığı ve el-göz koordinasyonunu 
destekleyen 'Doğal İzler Sebze ve Meyve 
ile Tişört Baskısı Atölyesi' ve birlikte 
üretme ve okul ortamını güzelleştiren 
'İlkbahar Teması ile Duvar Boyama' 

etkinlikleri gerçekleştirildi.
ÇOK YÖNLÜ KAZANIMLAR 
HEDEFLENDİ
Normal gelişim gösteren ilkokul düzeyi 
öğrenciler ile özel gereksinimli 
öğrencilerin kaynaşmasını hedefleyen 
proje etkinlikleriyle öğrencilerin sosyal 
becerilerinin geliştirilmesi, empati kurma 
becerilerinin artırılması, sorumluluk 
bilinci kazandırılması, çevre bilinci 
oluşturulması, sürdürülebilirlik ve geri 
dönüşüm bilincinin geliştirilmesi, 
yaratıcılığın artırılması, dikkat, ince motor 
ve el-göz koordinasyonunun 
geliştirilmesi hedeflendi. Dr. Öğr. Üyesi 
Murat Temur' un danışmanlığını yaptığı 
ve 75. Yıl İlkokulu Müdürü Suat Uçar ile 
müdür yardımcılarının katkılarıyla 
gerçekleştirilen proje etkinliklerine 
öğrenciler, veliler ve öğretmenler yoğun 
ilgi gösterdi. HABER:HİLAL EKİCİ

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Eğitim 
Fakültesi öğrencileri, toplumsal kaynaşmaya ve çevre 
bilincine katkı sunan örnek bir projeye imza attı.



5 oyuncu A Milli Takım'a davet edildi

13 Haziran 2025 Cuma

3-12 Temmuz tarihleri arasında Konya'da 
yapılacak kamp öncesi A Milli Erkek Hokey 
Takımı'nın 23 kişilik aday kadrosu Türkiye 
Hokey Federasyonu tarafından açıklandı.
Belediyeden yapılan açıklamaya göre, 
açıklanan aday kadroda Nevşehir 
Belediyesispor, Selçuklu Belediyespor, 
Gaziantep Polisgücü ve Metpack Alanya 
Yıldızları gibi öne çıkan kulüplerden birçok 
isim yer aldı. 
A Milli Takıma en çok oyuncu gönderen iki 
takımdan birisi olan Nevşehir Belediyesi 
SK 5 oyuncuyla fark oluşturdu.
Tecrübeli ve yetenekli oyuncularla birlikte 
genç ve dinamik isimlerin de kadroda 
bulunması takımın yeni başarılar 
kazanması ve gelecek adına umut verici 
bir tablo olarak değerlendiriliyor.
A Milli Erkek Hokey Takımı aday kadroda 
yer alan oyuncular: Celal Aydın, Furkan 
Ataş, Hasari Erdoğan, Necip Çilkız, Sait 
Can Kalkan (Nevşehir Belediyesispor), 

Abdulsamet Keleş, Alaettin Yuşan, 
Beratcan Akgül, Mehmet Aydın, Ramazan 
Kayar (Selçuklu Belediyespor), Ali Akın 
Özkılıç, Furkan Özkılıç (Ertuğrul Gazi SK), 
Ali Kızılırmak (Volkan Group Gökbörü SK), 
Anıl Öztürk, Batuhan Özakanlı, Vakfı Can 
Kılınç (Metpack Alanya Yıldızları), Ertuğrul 
Yılmaz (Kutlubey Okulları Amasya), Hakim 
Taşar, Müslüm Ekinci, Müslüm Elagöz 
(Gaziantep Polisgücü), Mehmet Ali 
Ceyhan (Kahramanmaraş Hokey SK), 
Nedim Öğe, Zeynel Abdi Öz (Suruç Hokey 
SK).
Teknik heyet, bu kamp sürecinde 
oyuncuların performanslarını hem bireysel 
hem takım oyununa katkı açısından 
detaylarıyla değerlendirecek. Kamp 
sonunda açıklanacak nihai kadro, 
düzenlenecek uluslararası turnuvalarda 
Türkiye'yi temsil edecek. 
Türk Hokey markasının gelişiminde çok 
önemli bir rol model olan bu tür kamp 

organizasyonları, sporcuların birbirleriyle 
uyumlarını artırırken aynı zamanda yeni 

teknik ve taktik uygulamaları açısından da 
kritik bir süreç olarak belirtiliyor. BÜLTEN

Nevşehir Belediyesispor Erkek Hokey Takımı'nın 5 oyuncusu A Milli Erkek Hokey Takımı kadrosuna davet edildi.

Amatör Küme'de erteleme maçları oynandı
Nevşehir 2. Amatör Küme'de erteleme müsabakaları heyecanı yaşandı.
Nevşehir 2. Amatör Küme'de daha önce 
oynanması gereken fakat olumsuz hava 
koşulları nedeniyle ertelenen 5. hafta 
erteleme maçları oynandı.
Erteleme maçları kapsamında Gülşehir 
Belediyespor rakibi Özkonakspor'u 5-1 
farklı mağlup ederek 12 puanla zirvenin 
yeni sahibi oldu.

Diğer maçta ise Görespor ile Anadolugücü 
takımları 1-1 berabere kaldı. 2 takımda 1'er 
puan ile sahadan ayrılarak puan cetvelinde 
birer sıra üste çıktı.
2. Amatör Küme'de heyecan 15 Haziran 
Pazar günü oynanacak olan 6. hafta 
maçlarıyla devam edecek. 
HABER: SEMA BALLIKAYA

Nevşehir Belediyespor: Başlıyoruz
Nevşehir Belediyespor sosyal medya 
hesabından "Çayımız hazır. Başlıyoruz" 
paylaşımında bulunarak, yeni 
çalışmalarının sinyalini verdi.
2017-2018 sezonunda elde edilen 
Bölgesel Amatör Lig şampiyonluğunun 
ardından profesyonel liglere dönen 
Nevşehir Belediyespor, geçen sezon 
istediği sonuçları alamaması nedeniyle 
3. Lig'e veda etmişti. Bölgesel Amatör 
Lig'de mücadele edecek olan Nevşehir 
Belediyespor'un yeni sezonda nasıl bir 
yol haritası çizeceği merak edilirken 
kulüpten kırmızı- beyaz renklere gönül 
veren taraftarı heyecanlandıracak bir 
paylaşım geldi. Nevşehir Belediyespor 
sosyal medya hesabından yapılan 
paylaşımda, bardağa bir demlikten çay 
doldurulduğu görülürken, videonun üst 
kısmında ise "Çayımız hazır. Başlıyoruz" 
yazısı yer aldı. Bu paylaşım Nevşehir 
Belediyespor'u üst liglerde görmek 
isteyen kırmızı - beyaz renklere gönül 

veren sporseverleri oldukça 
heyecanlandırdı.
Yeni sezon öncesi ilk olarak kulübün 
kongreye giderek ismini 'Nevşehir 
Futbol Kulübü' olarak değiştirmesi ve 
Bölgesel Amatör Lig'de bu isimle 
mücadele etmesi bekleniyor. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI


